
現金出納帳 氏名 令和６年度

月 日 項目 摘要 入金額 出金額 残　高

4 25 政務活動費 150,000 150,000

4 17 資料購入費 学習の友（2024.4～9月号) 3,850 146,150

4 21 資料購入費
日本教育新聞（2024.4～9
月)

16,500 129,650

5 22 資料購入費 学校統廃合を超えて 2,612 127,038

5 22 資料購入費
学校統廃合と公共施設の複
合化・民営化

1,045 125,993

7 17 研修費 第66回自治体学校参加費 12,000 113,993

8 7 研修費 公共施設特別研修 45,000 68,993

8 7 研修費
公共施設特別研修交通費
（8/7）

13,180 55,813

8 8 研修費
公共施設特別研修交通費
（8/8）

13,180 42,633

8 21 資料購入費
令和５年度水道事業会計決
算書

480 42,153

8 21 資料購入費
令和５年度決算書及び決算
附属資料

2,276 39,877

8 21 資料購入費
令和５年度下水道事業決算
書

480 39,397

10 29 資料購入費 クレスコ（２８３～２８８号） 4,702 34,695

2 1 資料購入費 水道再び公営化 902 33,793

2 4 資料購入費
令和７年度瀬戸市一般会
計・特別会計予算書

4,400 29,393

150,000 120,607 29,393〔項合計〕

新井亜由美


